平成28年３月１日

各 位

会 社 名 シ ュ ッ ピ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 鈴 木  慶

（コード番号：3179  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経理部長 奥 田  留 美

（TEL. 03-3342-2944）

代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ

当社は、平成28年３月１日開催の取締役会において、下記のとおり、平成28年３月７日付で

代表取締役の異動（追加）について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動予定日

平成28年３月７日

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

鈴木 慶 代表取締役会長 代表取締役社長

小野 尚彦 代表取締役社長 取締役副社長 兼 営業本部長

３．異動の理由

若くて優秀な人材を代表取締役に選任（追加）することで、経営体制を強化するとともに、

経営の執行スピードを加速させ、業容拡大を図るためであります。

小野尚彦は、当社入社以来主力のカメラ事業の拡大に尽力し、平成26年からは営業部門全体

を率いて当社業容拡大に大きな貢献をしてきた人材であります。

なお、現代表取締役社長の鈴木慶は、引き続き代表権を維持し、代表取締役会長として、こ

れまでと同様に当社を牽引してくことに変わりはありません。

４．就任代表取締役の略歴

氏名（よみ） ： 小野 尚彦（おの なおひこ）

生年月日 ： 昭和48年11月16日

略歴 ： 平成12年１月 株式会社マップグループ入社

  平成18年３月 当社入社 システム本部 ロジスティック部マネージャー

  平成18年９月 当社営業本部 ＥＣ営業部長

  平成22年２月 当社Map Camera営業部長

  平成23年10月 当社取締役Map Camera営業部長

  平成26年３月 当社取締役営業本部長 兼 Map Camera営業部長

兼 CROWN GEARS営業部長

  平成27年４月 当社取締役副社長 兼 営業本部長 兼 CROWN GEARS営業部長（現任）

所有株式数 ： 5,000株（平成27年９月30日現在）

以 上